Quod si commentarioris alius esset, posset impedi-  
re relaxati onem, & debitorem retinere, [5] donec  
sibi satisfactum sit, secundum Guid. Pape in quer.  
48. qui dicit, Iacob de Arct. temuisse contrarium, sed  
hoc de confitentia feruari. addo quod etiam corpus  
humanum [6] retinerti potest pro cibaris præ-  
bitis, l. s. de infant. expol. Sola ponit dict. gloss. 3.  
num. 6.

## SUMMARIUM.

1. *Carcerarius pro delicto ali seipsum vel si pauper si aluerit a curia.*
2. *Carcerarius tenetur ad impenitentiam confiducie, nisi si pauper.*
3. *Arciferares pro quoconque delicto, incertis est de-  
ditus.*
4. *Dannatus ad mortem ali debet dum differtur san-  
ctis exquisicio.*

## QVÆSTIO LXXII.

I Den dicimus in carcerato pro crimine, qui pro-  
priis expensis, id est alendum, quando haber bona,  
alii si pauper finaliter a curia, & vt voluit; Affic. in  
d. decisi. 71. num. Paris de Put. de syndic. in c. an car-  
cerarius tenetur, num. 2. & 3. vbi inquit, quod etiam cu-  
stodiendis debet, Benincas. de pauper. in q. 7. in 2. spe-  
ciali

ali ind. no. 6. & procedit in carcero, vel accio pro quo cumque [3] delito, qui inter nos est. Albert. in l. fin. C. de ordine cognat. Mart. in tract. de fisco. nn. 23. Ligas de cuiuslibet latra. in t. de pen. cōmuniten. quell. 26. vbi dicitur de latrā delinquenti pro cuiuslibet latra maiestatis, intentio de suis bonis esse alienorum, immo etiam damnatio est. alerens. 14) dom. non exequatur lementia, si victim. de re uad. vbi gl. I. I. mol. & Iason. & dum fit processus, recte alienat pro aliumentis, ut dicunt inter priuilegia alimentorum.

## SV M M A R I A.

2. Ecclesia alii delinquentes, qui ad eam confugunt.
3. Iudex communicatur, & impedit, ne confugent ad Ecclesiū in aliorum.

## QVÆSTIO LXXXIII.

**E**ccliesia [1] alii delinquentes, qui ad eam con fugunt, ut volute glo. in ea. diffinit, in veritate defendantur. 7. quod est. 4. argumentum. præsentis. in fin. C. de his, qui ad eccl. config. ad iudicem est gl. in c. fin. de regu. quam dicit singularem Felin. in ea. ex scripto, in fine, de iurenu. Imola in clement. verna. de harret. Par. de Pto. de syndic. in eng. an cas. certatio tenetur. sum. 1. folio mihi 84. Cordub. in l. si quis a liberis. 6. solent, in. 46. C. de lib. agnosi Boer. in decisi. 303. numer. 3. Nec illi casu iudex potest impedit. [2] sine periculo excommunicatio- nis. Hoiitius in c. inter alia, de immunit. ecclie. vbi quod male faciente dominum temporale, qui circum- fa pueri eccliesiam. Guido Pap. 2. quell. 11. vbi de obidientibus Eccliesiam. & de competitantibus eis in Eccliesi. Didac. lib. 2. var. refol. cap. 20. numer. 1. Clar. præc. erunni. 5. fin. que. 20. no. 21. Cordub. dict. leg. si quis a liberis. 5. solent. in. 47.

## SV M M A R I A.

1. Reus pendente appellatione aliquando transmittitur ad iudicem applicatus.
2. Iniquitus pendente appellatione confidetur à iudice applicatus.
3. Iniquitus confidetur debet à iudice à quo, nisi iudex appellationis alius mandat.
4. Reus quando inflata se ad iudicem appellationis remittit, si misio nisi expensis.
5. Reus ad iudicem appellatione moritur expensis in die iudicis si ipse natus habet.
6. Clericus causa expensis ad suum Episcopum remitteretur.

## QVÆSTIO LXXXIV.

**R**eus pendente appellatione aliquando transmittendus [3] ad iudicem ad quem, secundum Iaco. b. utri. Bal. & Salic. in l. eos. 5. super his. C. de ap. pel. i. & dicit Bald. l. ministr. 6. eos quod miti debet sub tuta custodia. Odofred. in l. 1. Co de re- quir. cens. de qua questione late Nata in confil. 552. per totum. vbi tandem refut. quod pendente [3] appellatione a diffinita custodiari debet apud iudicem appellationis. Ausfer ad Capell. Tolos. decisi. 100. Guido Pap. 2. deci. 127. vbi sit, iniquitatem custodiendum per iudicem a quo natus iudex appellationis mandat illum libi remittit: tunc enim [3] est illi parendum, ut roquer Bald. d. l. ministr. Lancello. in tract. de attenta. in 2. par. cap. 12. ampl. 4. m. 4. & seq. vbi alios citat, & eo calo quis tenetum impendere pro aliumentis, non solent eius, qui remittunt, sed etiam custodium. Bal. in l. generat. 4. his de praesertibus. na. 4. C. de reb. cred. dicit quod si suffici-

à reo [4] pollutari, remissio fit illius expensis, & barbat. iba in apostol. dicit respondere Regi Apulia. quod delinqut. remittitur ad delicta locum expensis petentis, dictum Bal. sequitur Felyn. in c. 1. no. 8. in fine, de lib. ohlat. vbi tamen dicit discrepare à decisione Bart. in l. 1. 5. defendi, nu. 5. ff. ex quibus casu. in poss. est, qui tenet, quod fiat expensis petentis: sed vere non discrepat, quia Bald. loquitur quando res postulauit, Autri: ad Capell. Tolos. d. deci. 100. inquit, quod diuinus Paulus fuit remissus ad Caesarem non expensis propriis, quando ipse nihil habebat, sed expensis iudicis, id quod semper [5] fieri debet, quando reus non habet, Ioan. Fab. d. l. ministr. C. de appellat. Boer. dec. 103. num. 5. & 12. vbi late agit, causis expensis remitti debet clericus. [6] qpt ad suum Episcopum transmittendus est.

## SV M M A R I A.

1. Monachus ali debet à Monasterio.
2. Monachus acquirit Monasterio.
3. Monasterium negari alimento monacho, priuante bene fisi per monachum que fuit.
4. Monasterium quando negat Monachus alimento, reponitur in alio monasterio, & ibi bona applicatur.
5. Monasterio non priuante bonis per monachus que fuit, quando proper pampetrato negat ei alimento.